
1235-17 

3306/9    
   
   

    

3306/49 

1235-64 

3306/13 

3306/15 

     3306/1 

3306/17     

     3306/45 

    
Seznam souřadnic (S-JTSK) 

  

Souřadnice pro zápis do KN |Souřadnice určené měřením 
Číslo bodu Kód 

% X kvality Y X Poznámka 

874-55 569884,86 1154188,70 | 7 569885,04 | 1154188,95|roh budovy 

1235-17 569849,20 115419721. 3 roh budovy 

1235-64 569856,79 115420657 | 3 roh budovy 

4853-3666 | | 569814,19 115424111. 7 barva 

5701-9 569809,76 115424982 | 3 znak z plastu 

5959-2 569816,56 115422359 | 3 hřeb 

1 569826,74 115423599 | 3 znak z plastu 

2 569824,24 1154232,95 | 3 hřeb 

3 569817,04 115422320 | 3 roh budovy 

4 569824,67 115423254 | 3 roh budovy       
Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis do 

katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými body s kódem 
charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizované zpřesnění této hranice, 
ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu vlastníků na jejím průběhu [$ 50 odst. 1 
písm.a) katastrálního zákona). 

  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

  
  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                          
  

  

    

    

    

Dosavadní stav Nový stav 
Označení Výměra Druh k Označení Výměra 5 Porovnání se stavem evidence právních vztahů 
pozemku Palo ruh pozemku pozémku sanbol Druh pozemku Typ stavby š Dil přechází zpozemku Číslo listu Výměra dílu Označení 

parc. Způsob využití | | PAC. Způsob využití| Způsob využití | $ ae ko dílu 
číslem h 2 číslem S katastru | dřívější poz. 

a m ha m2 s nemovitostí | evidenci ha m2 

3306/15 6|67| zast pl. | 3306/15 5|05| zast pl. = 3 2 10568 

3306/56 ř| ea 0 | 3306/15 10568 1| 62 
jiná plocha 

3306/49 30 | 06 —2SětP | 3306/49 26 57 |— SE 0 10568 
manipulační pl. manipulační pl. 

3306/57 149 ry : 0 | 3306/49 10568 1| 49 

3379/99 1103| orná půda | 3379/99 1103| orná půda 0 10001 

37176 37176 

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 

Parcelní číslo podle BPEJ Parcelní číslo podle BPEJ 

katastru — | zjednodušené Kód Výměra na dílu katastru — | zjednodušené | © Kód Výměra na dílu 

nemovitostí evidence BPEJ ha m2 parcely | nemovitostí evidence BPEJ ha m2 parcely 

3379/99 30200 1,03 |               
  

        

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle $ 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém plánu lze v katastru 

nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení. 

  

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

vyznačení změny obvodu budovy, která 
je hlavní stavbou na pozemku, rozdělení 

pozemku a průběh vlastníky zpřesněné 

hranice pozemku 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

  

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 1833/1999 Číslo položky seznamu úředně oprávněných 

zeměměřických inženýrů: 1833/1999 
  

zeměměřických inženýrů: 

Dne: 18.03.2024 Číslo: 250/2024 Dne: 28. 3. 2024 Číslo: 285/2024 
  

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům 
  Tento stejnopi p g i plánu velek ické podobě 

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu. 

 

  

Číslo plánu: 6073-40/2024 
  

Okres: Vyškov 
  

Obec: VYŠKOV 
  

Kat. území: VYŠKOV 
  

Mapový list: VYŠKOV 7-7/11 
  

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 

možnost seznámit se vterénu s průběhem 

navrhovaných nových hranic, které byly označeny 

předepsaným způsobem:   znakem z plastu, hřeby, zdmi   
Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KU pro Jihomoravský kraj 
KP Vyškov 
PGP 573/2024-712 
2024.03.28 11:58:02 +01'00' 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

 
  

  
  

 


